
2025 年３月吉日 

お 客 様 各 位 

平和島スターボウル支配人 

 

料金改定のお知らせ 

 

 平素より、平和島スターボウルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

当センターが無事 60 周年を迎えることができましたことも、皆様方のご愛顧の賜物

と深く感謝しております。 

 さて当センターにおきましては、徹底したコスト削減によりゲーム料金等の維持に 

努めて参りましたが、現在の物価高騰が続く状況の中、サービス提供を継続するため、

誠に不本意ではございますが、2025 年４月１日よりゲーム料金等を下記のとおり改定

させていただくことになりました。今後も皆様方のご期待に添えるようサービスの向上

に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますとともに変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。なお、料金改定のお知らせ後、多数寄せられたご要望に

お応えし、会員様向け３ゲームパックを追加いたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

※平和島スターボウル主催のリーグ・トーナメントは 100 円の値上げ（会員月例・サー

クル月例・サタデースタッフチャレンジ・Shop Festival200・越智プロファンクラブ

トーナメント・ドリンク争奪トーナメントは 200 円値上げ）とさせていただきます。 

なお、スタッフチャレンジトーナメントは除外いたします。 

※予約パックは平日一律 2,000 円、土日祝日一律 2,300 円とさせていただきます。 

※投げ放題（アフタヌーンライトおよび夜ライト）は 1,600 円（最大８ゲームまで）、

年会費を 1,000 円とさせていただきます。 

以 上 

１ゲーム ３ゲームパック １ゲーム ３ゲームパック

一　　般 700 1,800 800 2,100

学　　生 650 1,600 700 1,800

小学生以下 550 1,300 600 1,500

会　　員 500 1,300 600 1,500

ジュニア会員 450 1,300 550 1,500

平日 土日祝


